[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 мая 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 506

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 №892

В связи с изменением объемов финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 №892 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района» следующие изменения:

1.1. приложения, №2 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Генералова

2-10-37

Дело-2, ЦРБ – 1, Культура – 1, УО – 1, Централизованная бухгалтерия – 1, УФ – 1, юридическая служба – 1, Инженерный Центр – 1.

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 14 мая 2013 г.  № 506

Максимальный годовой премиальный фонд руководителей
муниципальных  учреждений Верхнекетского района
(без учёта начислений страховых взносов в государственные
внебюджетные фонды)

	№

п/п
	Наименование учреждения
	2013 год тыс. руб.

	1.

	1.1
	МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» Верхнекетского района Томской области
	223,95

	1.2
	МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2» Верхнекетского района Томской области
	175,95

	1.3
	МБОУ «Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат» Верхнекетского района Томской области
	223,95

	1.4
	МБОУ «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	133,3

	1.5
	МБОУ «Катайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	133,3

	1.6
	МБОУ «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	95,97

	1.7
	МКОУ «Лисицынская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	37,33

	1.8
	МБОУ «Ягоднинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	63,99

	1.9
	МКОУ «Центральнинская начальная общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	15,99

	1.10
	МКОУ «Дружнинская начальная общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	15,99

	1.11
	МАДОУ «Верхнекетский детский сад» Верхнекетского района Томской области
	133,3

	1.12
	 МАОУ ДОД «Детская школа искусств» Верхнекетского района Томской области
	37,33

	1.13
	 МАОУ ДОД «Районный дом творчества юных» Верхнекетского района Томской области
	37,33

	1.14
	 МОАУ ДОД ДЮСШ А. Карпова
	96

	2.

	2.1
	МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ»
	273,1

	3.

	3.1
	МАУ «Культура»
	168,8

	4
	МБУ «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области
	203,96

	5
	МАУ «Инженерный центр»
	218,4